INDICAÇÃO

Senhor Presidente:

REQUEIRO, à Câmara Municipal de Nova Friburgo, após observadas as formalidades regimentais pelo Plenário, que seja encaminhada INDICAÇÃO a SECRETÁRIA DE OBRAS, que seja realizado Recapeamento em toda a extensão da Rua Luiz Carestiato (Rua Principal) do Parque Residencial Maria Teresa.

Justifico a presente indicação, tendo em vista as condições precárias  da Rua com enormes buracos.
Sala Dr. Tancredo de Almeida Neves,

Em 25 de outubro de 2007.

____________________________________________

Alexandre Cruz

Vereador

1º Vice Presidente da Câmara Municipal
129